
30. Ekipno, višebojsko i pojedinačno PH 2021.

ŽSG - Preskok Apsolutni program Juniorke

# Natjecatelj Klub D ocjena E ocjena ND Ocjena

1. Sakač Luna GK M.Z. Macan 4.0 9.300 0.0 13.300

3.7 8.800 0.0 12.900

Ukupna ocjena 13.100

2. Strinić Katerina GK Marjan 4.0 8.700 0.0 12.700

3.7 8.800 0.0 12.500

Ukupna ocjena 12.600

3. Matoščević Emi GK Rijeka 3.7 8.500 0.0 12.200

3.5 8.900 0.0 12.400

Ukupna ocjena 12.300

4. Kukuljan Frleta Nika GK Rijeka 3.5 8.850 0.0 12.350

3.3 8.900 0.0 12.200

Ukupna ocjena 12.275

5. Markovšek Petra GK Gimko 2.8 8.850 0.0 11.650
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# Natjecatelj Klub D ocjena E ocjena ND Ocjena

2.0 9.100 0.0 11.100

Ukupna ocjena 11.375

6. Jurina Magdalena GK Dubrava 3.5 8.500 0.1 11.900

2.0 8.750 0.0 10.750

Ukupna ocjena 11.325

7. Zorić Josipa GK Dišpet 2.0 9.400 0.0 11.400

2.0 8.900 0.0 10.900

Ukupna ocjena 11.150

8. Šušić Nela GK Salto Zadar 2.8 8.600 0.0 11.400

2.0 8.900 0.0 10.900

Ukupna ocjena 11.150

9. Zec Gita GK Gimko 2.8 8.650 0.0 11.450

2.0 8.800 0.0 10.800

Ukupna ocjena 11.125

10. Brozić Aurora GK Umag 4.0 7.000 0.0 11.000

3.5 7.250 0.0 10.750

Ukupna ocjena 10.875

11. Šarinić Mona GK Sokol Karlovac 2.0 8.550 0.0 10.550

2.0 8.650 0.0 10.650

Ukupna ocjena 10.600

12. Jakšić Eva AGK Stellae 2.0 8.500 0.0 10.500

2.0 7.400 0.0 9.400
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# Natjecatelj Klub D ocjena E ocjena ND Ocjena

Ukupna ocjena 9.950

13. Šegavić Doroteja GK Sokol Karlovac 2.0 7.250 0.3 8.950

2.0 7.600 0.0 9.600

Ukupna ocjena 9.275
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ŽSG - Dvovisinske ruče Apsolutni program Juniorke

# Natjecatelj Klub D ocjena E ocjena ND Ocjena

1. Kukuljan Frleta Nika GK Rijeka 2.9 8.050 0.0 10.950

2. Matoščević Emi GK Rijeka 2.1 8.150 0.0 10.250

3. Strinić Katerina GK Marjan 3.0 6.150 0.0 9.150

4. Jurina Magdalena GK Dubrava 1.5 7.100 0.0 8.600

5. Markovšek Petra GK Gimko 0.7 7.400 4.0 4.100

6. Šušić Nela GK Salto Zadar 0.6 6.550 4.0 3.150

7. Šegavić Doroteja GK Sokol Karlovac 0.4 8.250 6.0 2.650

8. Šarinić Mona GK Sokol Karlovac 0.4 7.700 6.0 2.100

9. Zec Gita GK Gimko 0.4 7.250 6.0 1.650

10. Zorić Josipa GK Dišpet 0.3 6.750 6.0 1.050

11. Jakšić Eva AGK Stellae 0.4 6.000 6.0 0.400

Kenda Rebecca GK Novi Zagreb - - - DNS
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ŽSG - Greda Apsolutni program Juniorke

# Natjecatelj Klub D ocjena E ocjena ND Ocjena

1. Kukuljan Frleta Nika GK Rijeka 4.3 6.400 0.0 10.700

2. Jurina Magdalena GK Dubrava 4.4 6.150 0.0 10.550

3. Markovšek Petra GK Gimko 3.9 6.250 0.0 10.150

4. Matoščević Emi GK Rijeka 4.5 5.450 0.0 9.950

5. Šušić Nela GK Salto Zadar 3.1 6.350 0.0 9.450

6. Strinić Katerina GK Marjan 5.1 4.350 0.0 9.450

7. Zec Gita GK Gimko 3.0 6.250 0.0 9.250

8. Šarinić Mona GK Sokol Karlovac 1.8 6.700 0.0 8.500

9. Šegavić Doroteja GK Sokol Karlovac 1.7 6.500 0.0 8.200

10. Jakšić Eva AGK Stellae 2.2 5.650 0.0 7.850

11. Zorić Josipa GK Dišpet 2.1 5.500 0.0 7.600

Ružić Lea GK M.Z. Macan - - - DNS
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ŽSG - Parter Apsolutni program Juniorke

# Natjecatelj Klub D ocjena E ocjena ND Ocjena

1. Kukuljan Frleta Nika GK Rijeka 4.8 7.500 0.1 12.200

2. Strinić Katerina GK Marjan 4.2 7.050 0.0 11.250

3. Markovšek Petra GK Gimko 2.6 8.300 0.0 10.900

4. Matoščević Emi GK Rijeka 4.2 6.950 0.4 10.750

5. Jurina Magdalena GK Dubrava 3.5 6.850 0.0 10.350

6. Brozić Aurora GK Umag 3.1 6.750 0.0 9.850

7. Zec Gita GK Gimko 2.3 7.200 0.0 9.500

8. Šušić Nela GK Salto Zadar 2.5 6.850 0.0 9.350

9. Zorić Josipa GK Dišpet 2.1 6.650 0.0 8.750

10. Šarinić Mona GK Sokol Karlovac 2.4 5.600 0.0 8.000

11. Šegavić Doroteja GK Sokol Karlovac 1.4 6.550 0.5 7.450

12. Jakšić Eva AGK Stellae 1.5 5.800 0.0 7.300

13. Sakač Luna GK M.Z. Macan 0.0 0.000 0.0 0.000

13. Ružić Lea GK M.Z. Macan 0.0 0.000 0.0 0.000
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Ženska sportska gimnastika Apsolutni program Juniorke

Pojedinačni višeboj

# Natjecatelj Klub Konačna
ocjena

D E Ukupno D E Ukupno D E Ukupno D E Ukupno

1. Kukuljan Frleta Nika GK Rijeka 3.5 8.850 12.350 2.9 8.050 10.950 4.3 6.400 10.700 4.8 7.400 12.200 46.200

2. Matoščević Emi GK Rijeka 3.7 8.500 12.200 2.1 8.150 10.250 4.5 5.450 9.950 4.2 6.550 10.750 43.150

3. Strinić Katerina GK Marjan 4.0 8.700 12.700 3.0 6.150 9.150 5.1 4.350 9.450 4.2 7.050 11.250 42.550

4. Jurina Magdalena GK Dubrava 3.5 8.400 11.900 1.5 7.100 8.600 4.4 6.150 10.550 3.5 6.850 10.350 41.400

5. Markovšek Petra GK Gimko 2.8 8.850 11.650 0.7 3.400 4.100 3.9 6.250 10.150 2.6 8.300 10.900 36.800

6. Šušić Nela GK Salto Zadar 2.8 8.600 11.400 0.6 2.550 3.150 3.1 6.350 9.450 2.5 6.850 9.350 33.350

7. Zec Gita GK Gimko 2.8 8.650 11.450 0.4 1.250 1.650 3.0 6.250 9.250 2.3 7.200 9.500 31.850

8. Šarinić Mona GK Sokol Karlovac 2.0 8.550 10.550 0.4 1.700 2.100 1.8 6.700 8.500 2.4 5.600 8.000 29.150

9. Zorić Josipa GK Dišpet 2.0 9.400 11.400 0.3 0.750 1.050 2.1 5.500 7.600 2.1 6.650 8.750 28.800

10. Šegavić Doroteja GK Sokol Karlovac 2.0 6.950 8.950 0.4 2.250 2.650 1.7 6.500 8.200 1.4 6.050 7.450 27.250

11. Jakšić Eva AGK Stellae 2.0 8.500 10.500 0.4 0.000 0.400 2.2 5.650 7.850 1.5 5.800 7.300 26.050
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Ženska sportska gimnastika Apsolutni program Juniorke

Ekipni višeboj

# Klub Konačna ocjena

1. GK Rijeka 24.550 21.200 20.650 22.950 89.350

2. GK Gimko 23.100 5.750 19.400 20.400 68.650

3. GK Sokol Karlovac 19.500 4.750 16.700 15.450 56.400
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